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Data publikacji: 12-03-2025

Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie zaprasza na bezpłatne
szkolenie

Pozyskaj lokalnych klientów z Profilem Firmy w Google

26 marca 2025 r. w godz. 11:00-12:00
do Ośrodka Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie, ul. Dworcowa 1.

Właścicieli małych i średnich firm, którzy chcą skuteczniej docierać do klientów
w swojej okolicy. Freelancerów i specjalistów, którzy chcą zwiększyć swoją
rozpoznawalność lokalnie. Osób zarządzających marketingiem w małych firmach,
które chcą poprawić skuteczność swoich działań online.

O czym będzie to szkolenie?

Jak założyć i zweryfikować Profil Firmy w Google (lub zoptymalizować już
istniejący), aby maksymalnie zwiększyć swoją widoczność.
Jakie informacje są kluczowe i jak je poprawnie wypełnić, aby przyciągnąć
klientów.
Jak korzystać z recenzji i opinii klientów – jak na nie odpowiadać i dlaczego
są kluczowe dla Twojego sukcesu.
Jak dodawać aktualizacje, zdjęcia i oferty, które zwiększają interakcję
z użytkownikami.
Jakie są najczęstsze błędy w zarządzaniu Profilem Firmy i jak ich unikać.

Spotkanie poprowadzi Klaudia Szafrańska – doświadczony menedżer
i specjalistka w zakresie sprzedaży, obsługi klienta oraz zarzadzania zespołem.
Skutecznie wspiera firmy w budowaniu długofalowych relacji z klientami
i optymalizacji procesów sprzedażowych. Pełni funkcje ̨Dyrektora Zarządzającego,
gdzie odpowiada za rozwój biznesu, strategie marketingowe i nadzór nad zespołem
asystentów.

Ważne! Osoby zainteresowane udziałem prosimy o wypełnienie formularza
zgłoszeniowego do 19.03.2025r. dostępnego na stronie
www.owp.koscian.net.

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń!!!

http://www.owp.koscian.net
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Praktyczne wskazówki, przykłady i konkretne działania do wdrożenia od razu
po prelekcji – dołącz i zacznij skuteczniej przyciągać klientów z Twojej okolicy.

ZAPRASZAMY!

Ośrodek Wspierania
Przedsiębiorczości w Kościanie


